TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DESCENTRALIZADA DO BOQUEIRÃO DO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº502/2018

PROTOCOLO SEI 0049850-20.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/08/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: FÓRUM DESCENTRALIZADO DO BOQUEIRÃO - Avenida Marechal Floriano

Peixoto, nº 8257, Boqueirão /Curitiba/PR - Fone: (41) 33126900

ATENÇÃO CANDIDATO!

LEVAR PRANCHETA OU APOIO SIMILAR!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2010937-1 ALYSSON ANTONIO LISBOA 131490186

2010682-1 AMANDA NATÁLIA MULLER 797676

2010477-7 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA 129981636

2010713-3 ANGEL COLLIN IZQUIERDO MORAIS 148051763

2010496-6 ANTONIO ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS 0518959620140

2010476-5 ANTONIO CARLOS DA CUNHA PINTO FILHO 134251760

2010695-3 ARYANNE CRISTINA MELO GOMES 5936708

2010278-4 CAROLINA SILVA MILDEMBERGER 89310695

2010878-0 CELINE ANGELINA VIZINTIN  97642974

2010681-3 CHRISTIAN KOMARCHEWSKI 12577192-0

2010685-0 CLEONICE BENEDITA LOPES 41949104

2010758-1 EDSON JOAQUIM DE ALMEIDA FILHO 538548496

2010687-8 FERNANDA KONDRA HASSELMANN SEGURO 128411593

2010497-8 FERNANDO MOREIRA 76338000

2010714-6 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 63580104

2010346-5 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2010718-0 GABRIELI DANTAS DO NASCIMENTO 8312168

2010169-7 GUSTAVO TORNESI STECZ 139537874

2010151-1 GUSTAVO TOZZINI 81687854

2010258-7 JEAN JOAQUIM LEITE MARTINS 79634590

2010929-0 JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN 92329046

2010280-7 JULIA EMANUELE FERREIRA 132023247

2010892-3 JULIANE PERIM SANTOS  394152438

2010959-7 JULIETE DA COSTA PAULA 134066326

2010237-5 KELLY OLIVEIRA DA CRUZ MIZERSKI 75975716

2010325-8 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9957109-8

2010911-2 LUCAS LOEPER FRAGALLI 104229158

2010730-2 MABILY DE CAMPOS DIAS  11027626-5

2010836-9 MARIA VITÓRIA SOARES 141584677

2010896-8 MARIANA PESTANA DA COSTA 12744224-0

2010291-4 NICOLLE BERMUDEZ KREISCH  131924852

2010334-0 PAULA LUIZA MOZZER 13.222.425-0

2010351-4 PEDRO ARTHUR ANGELI FRANCISCO 103421926

2010801-8 RICARDO DE ASSIS MACHADO 93181140

2010305-2 ROBERTA SALVAGNIDE QUEIROZ 3111506

2010961-0 RODRIGO BATISTA DA SILVA 91447541

2010660-2 ROMILDO GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR 128667504

2010976-0 SAMUEL CROZETA DO PARAIZO 99579897

2010161-3 THAÍS ROBERTA VIEIRA SANTOS DA SILVA 131499221

2010157-6 VINICIUS ALEXANDRE DE SIMAS PADILHA 109978086

2010365-3 YONE REIS BOGADO SIMÕES DE SANT ANNA 103946182